
PROGRAM 
REGIONALNY 
N A R O D O W A ST R A T EG IA S P O J N O S C I 

GMINA Z A G N A N S K 
26-050 Zagnansk. ul. Spacerowa 8 

tel. 300-15-95, fax 300-13-73 

*** 

WOJEWCDZTWO 
SWI^OKRZYSKIE 

UNIA EUROPEJSKA 

EUROPEJSKI FUNDUSZ 

ROZWOJU REGIONALNEGO 

Nr referencyjny: B.271.15.2014.BDI 

Zagnansk, dnia 16.07.2014 r. 

wg rozdzielnika 

I N F O R M A C J A O W Y N I K A C H 

Gmina Zagnansk, ul. Spacerowa 8, 26-050 Zagnansk informuje, ze w dniu 
24.06.2014 r. o godz. 09:15 odbyto si^ otwarcie ofert postepowania o zamowienie 
publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Termomodernizacj? istniejqcego budynku Szkofy Podstawowej, Gimnazjum 
i Przedszkola w Tumlinie w systemie wybuduj oraz GOPS-u w Zagnansku 
w systemie zaprojektuj i wybuduj", numer postepowania: B.271.15.2014.BDI. 

Po dokonaniu otwarcia zamawiajatcy przystsipit do badania i oceny ofert, ktore 
zakohczono w dniu 16.07.2014 r. o godz. 12:00. 

Wypetniaj^c zobowi^zania wynikaj^ce z postanowien art. 92 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowieh publicznych, (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pozn. 
zm. - dalej ustawy) Zamawiajatcy informuje, ze w przedmiotowym post^powaniu 
0 udzielenie zamowienia publicznego ofert^ wazna^ z najwyzsz^ ilosciat otrzymanych 
punktow ztozyt wykonawca: 

Numer 
oferty 

Nazwa i ad res wykonawcy 
Cena Brutto oferty w 

PLN 
llosc punktow 

uzyskanych 

C z ? s c 1 

3 
PRZEDSI^BIORSTWO USLUGOWO -
BUDOWLANE inz. Andrzej Krol 
Kajetanow 55, 26-050 Zagnansk 

1 266 900,00 100,00 pkt. 

W prowadzonym post^powaniu pozostate oferty wykonawcow oceniono 
nastepuj£[co: 

Numer 
oferty 

Nazwa i ad res wykonawcy 
Cena Brutto oferty w 

PLN 
llosc punktow 

uzyskanych 

C z ^ s c 1 

2 

PRZEDSI^BIORSTWO Produkcyjno -
Ustugowo - Handlowe „AGRO - BUD" Jan 
Szymahski 
Ul. 6-go wrzesnia 91 A 
27-200 Starachowice 

1 369 000,00 92,54 pkt. 

Zamawiaj^cy nie wykluczyt z postepowania z^dnego wykonawcy. 

|. dia rozwoju Wojewodztwa Swi^tokrzyskiego..*. 



N A R O D O W A STRATECIA SPOJNO^CI 

PROGRAM 
REGIONALNY W 0 J E W 6 D Z T W 0 

$W1?T0KRZYSKIE 

EUROPEJSKI FUNDUSZ 
ROZWOJU REGIONALNEGO 

UNIA EUROPEJSKA • 
• 
• • 

• 
• 

Nr referencyjny: B.271.15.2014.BDI 
Maiac na uwadze postanowienia art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy informuie, ze umowa 
z wvmienionym wykonawca zostanie podpisana na czesc I po dniu 16.07.2014 r. 
Ponadto wypetniaj^c zobowic^zania wynikajetce z postanowieh art. 93 ustawy 
Zamawiajsicy informuje, ze w przedmiotowym post^powaniu o udzielenie 
zamowienia publicznego cena najkorzystniejszej oferty na Czesc 2 przewyzsza 
kwot^, kt6rs[ Zamawiajc^cy zamierzat przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia, 
diatego tez stosownie do zapisow art. 93 ust.1 pkt.4 ustawy postepowanie 
uniewazniono. 

Wyk. w 6 eqz.: 
1. Egz. nr od 1 do 3 - Wykonawcy 
2. Egz. nr 4 - strona internetowa 
3. Egz. nr 5 - Tablica ogtoszeh 
4. Egz. nr 6 - a/a 

Z-ca Wojta Gminy 

I., dla rozwoju Wojewodztwa SwiqtokrzyskiegoJ 


